



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

AJ Autolakering ApS

Frydensbergvej 27, 3660 Stenløse

CVR-nr. 37 45 57 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2024.

Anders Engraf Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

AJ Autolakering ApS
Frydensbergvej 27
3660 Stenløse

Hjemmeside: www.ajautolakering.dk

CVR-nr.: 37 45 57 84

Stiftet: 11. februar 2016

Hjemsted: Egedal

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
8. regnskabsår

Direktion

Anders Engraf Jensen

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består af at udføre autolakering og industrilakering samt andet efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.837 t.kr. mod 1.783 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 519 t.kr. mod 409 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.836.986	1.783.223
1 Personaleomkostninger	-1.094.287	-1.200.535
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-69.046	-47.014
Driftsresultat	673.653	535.674
Øvrige finansielle omkostninger	-3.700	-8.552
Resultat før skat	669.953	527.122
2 Skat af årets resultat	-150.543	-117.985
Årets resultat	519.410	409.137
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	0
Overføres til overført resultat	458.410	409.137
Disponeret i alt	519.410	409.137



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	221.566	0
Materielle anlægsaktiver i alt	221.566	0
Deposita	39.000	39.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	39.000	39.000
Anlægsaktiver i alt	260.566	39.000
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	260.969	298.880
Varebeholdninger i alt	260.969	298.880
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	641.362	489.406
Udskudte skatteaktiver	0	8.456
Periodeafgrænsningsposter	0	26.250
Tilgodehavender i alt	641.362	524.112
Likvide beholdninger	1.159.195	866.204
Omsætningsaktiver i alt	2.061.526	1.689.196
Aktiver i alt	2.322.092	1.728.196



Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.660.483	1.202.073
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	0
Egenkapital i alt	1.771.483	1.252.073
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.951	0
Hensatte forpligtelser i alt	1.951	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.680	156.935
Selskabsskat	118.096	58.338
Anden gæld	391.882	260.850
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	548.658	476.123
Gældsforpligtelser i alt	548.658	476.123
Passiver i alt	2.322.092	1.728.196

3 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	792.936	0	842.936
Årets overførte overskud eller underskud	0	409.137	0	409.137
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.202.073	0	1.252.073
Årets overførte overskud eller underskud	0	458.410	61.000	519.410
	50.000	1.660.483	61.000	1.771.483



Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.000.860	1.090.555
Pensioner	78.066	82.945
Andre omkostninger til social sikring	15.361	27.035
	<u>1.094.287</u>	<u>1.200.535</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	140.096	118.338
Årets regulering af udskudt skat	10.407	-353
Regulering af tidligere års skat	40	0
	<u>150.543</u>	<u>117.985</u>
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		<u>t.kr.</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>42</u>


